neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov. 

2. Finančný limit pre poskytované služby, ktoré si objednávateľ môže od dodávateľa objednať 

počas doby účinnosti tejto zmluvy, je stanovený vo výške: 25.000 eur bez DPH (slovom: 

dvadsaťpäťtisíc eur bez DPH).  

3. Konečná hodnota poskytnutých služieb bude vyplývať z objemu skutočne poskytnutých 

služieb na základe objednávok zadaných objednávateľom. 

4. Pokiaľ predbežná cena korektúry v objednávke vychádza z odhadu počtu normostrán,